
hit

 brown eyes | brown hair

Tozé Cunha
portuguese nationality |  1.77cm  height



Training

Languages

Portuguese | English

Course Coach | Institution

2019
2018
2015-18

Workshop Acting para Cinema 
Workshop Nível 1 de Dobragens
Licenciatura em Teatro

Marie Brand | ACT
ZOV
ESAD

A Revolução Também Passou Por Aqui
Naquele dia, não passou na televisão
Viagem a Portugal
Juventude Inquieta
Fronteira Fechada
Ocupação
Elas também estiveram lá
Perto de Nós

Joana Craveiro
Joana Craveiro | Museu do Aljube e Igreja da Misericórdia
Joana Craveiro
Joana Craveiro | Teatro D. Maria II
Rui Dionísio | Teatro-Estúdio Ildefonso Valério
Joana Craveiro | Teatro S. Luiz
Joana Craveiro | Cinema São Jorge
Joana Craveiro | Teatro da Comuna

Project Director | Production

2024
2022
2022
2021
2019
2019
2018
2018

Theatre

Skills

Football | Padel | Roller skating

Éramos assim, Curta-metragem -

Project Role Director | Production

Celso Rosa | Cláudia Batista e ULHT2018

Cinema


