

hit_



Tozé Cunha

portuguese nationality | **1.77cm** height

brown eyes | **brown** hair

Training

	Course	Coach Institution
2019	Workshop Acting para Cinema	Marie Brand ACT
2018	Workshop Nível 1 de Dobragens	ZOV
2015-18	Licenciatura em Teatro	ESAD

Theatre

	Project	Director Production
2024	A Revolução Também Passou Por Aqui	Joana Craveiro
2022	Naquele dia, não passou na televisão	Joana Craveiro Museu do Aljube e Igreja da Misericórdia
2022	Viagem a Portugal	Joana Craveiro
2021	Juventude Inquieta	Joana Craveiro Teatro D. Maria II
2019	Fronteira Fechada	Rui Dionísio Teatro-Estúdio Ildefonso Valério
2019	Ocupação	Joana Craveiro Teatro S. Luiz
2018	Elas também estiveram lá	Joana Craveiro Cinema São Jorge
2018	Perto de Nós	Joana Craveiro Teatro da Comuna

Cinema

	Project	Role	Director Production
2018	Éramos assim, Curta-metragem	-	Celso Rosa Cláudia Batista e ULHT

Languages

Portuguese | English

Skills

Football | Padel | Roller skating